Šis vērtējums ir paredzēts iesniegšanai AS Grand Credit. 
Vērtēšanas mērķis ir sniegt slēdzienu par vērtējamā objekta piespiedu 
pārdošanas vērtību labprātīgas izsoles vajadzībām. 

Pasūtītājs: AS Grand Credit 
Īpašie pieņēmumi: Ø nav 
Noteiktās vērtības: 

Piespiedu pārdošanas vērtība: 

22 500 EUR (divdesmit divi tūkstoši pieci simti eiro) 

Vērtējamā objekta apskates un 
vērtību noteikšanas datums: 2025. gada 09. oktobrī 

Vērtējamā objekta atskaites 
sastādīšanas un parakstīšanas 
datums: 

2025. gada 13. oktobrī 

Ēkas energoefektivitātes 
rādītāji (klase)  

Nav informācijas